РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 22 сентября 2023года                         № 78	                     х. Объединенный

О передаче муниципальному бюджетному учреждению культуры Объединенного сельского поселения «Объединенный СДК» прав по размещению документов о данном учреждении на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с абзацем вторым части 3.5 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования «Объединенное сельское поселение»,

п о с т а н о в л я е т:

1. Передать муниципальному бюджетному учреждению культуры Объединенного сельского поселения «Объединенный СДК» (далее - учреждение) права по размещению на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - официальный сайт) документов об учреждении, предусмотренных пунктом 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях».
2. Возложить на директора учреждения персональную ответственность за своевременное размещение на официальном сайте документов, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
3. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Объединенного сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующую сектором экономики и финансов.

Глава Администрации
Объединенного сельского поселения                                      Ю.А. Липчанский